[image: image1.jpg]

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12 января 2024 г.
	№
	9

	Об изменении статуса жилого помещения

В соответствии со статьями 19, 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь решениями Совета депутатов городского округа Анадырь от 16 июня 2021 г. № 148 «Об утверждении Положения о порядке формирования и учета жилищного фонда, находящегося в собственности городского округа Анадырь», от 16 июня 2021 г. № 149 «О жилых помещениях жилищного фонда коммерческого использования городского округа Анадырь»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить жилое помещение, расположенное по адресу: город Анадырь, ул. Беринга, дом 6, комната 33, из жилищного фонда коммерческого использования городского округа Анадырь.
2. Включить жилое помещение, расположенное по адресу: город Анадырь, улица Беринга, дом 6, комната 33, в число служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда города Анадырь.
3. ООО «ЖилДом» (Тимофееву Д.В.) внести изменения в лицевой счет жилого помещения, указанного в пунктах 1, 2 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь Соколова О.И.
	И.о. Главы Администрации
	А.А. Панов